РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря  2013 г.                                                                                       №83
х.Вознесенский

Об утверждении перечня мест

организации ярмарок на территории

Вознесенского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить место проведения ярмарок на территории Вознесенского сельского поселения на период 2014года: ул. Центральная, 14, х.Вознесенский, Морозовского района, Ростовской области, площадь 2100 кв.м.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                         С.И.Чмира